Produktpass
Datum: 27.08.2019

Artikel-Nr.: 3 Sesambrotchen

Produktbeschreibung:

Ein mildes Weizenbrétchen mit dem nussigen Geschmack der
Sesamsamen.

***|laktosefrei
***vegan & vegetarisch

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser,Margarine, Hefe, Backmittel, Sesam, Salz

Hinweis auf Allergene:

Enthalt die Allergene: Weizen, Sesamsamen

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 0 kJ Brennwert: 0 kcal

Fett: 0,0 g | Kohlenydrate: 0,09
- davon gesattigte Fettsauren: 0,0 g | -davon Zucker: 0,0g
Eiweild: 0,0g | Salz 0,0g




